



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	6.358.400,00	1.237.613,80	5.120.786,20
RECEITA TRIBUTÁRIA	141.000,00	20.537,40	120.462,60
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	161.000,00	36.837,66	124.162,34
RECEITA PATRIMONIAL	48.000,00	1.993,82	46.006,18
RECEITA DE SERVIÇOS	0,00	0,00	0,00
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	5.970.000,00	1.172.727,78	4.797.272,22
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	38.400,00	5.517,14	32.882,86
RECEITAS DE CAPITAL	262.000,00	0,00	262.000,00
ALIENAÇÃO DE BENS	20.000,00	0,00	20.000,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	242.000,00	0,00	242.000,00
DEDUÇÃO DA RECEITA CORRENTE	-620.400,00	-95.572,55	-524.827,45
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	-620.400,00	-95.572,55	-524.827,45
SUBTOTAL	6.000.000,00	1.142.041,25	4.857.958,75
DÉFICIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	4.857.958,75

DESPEAS	DOTAÇÃO	DESPEAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPEAS CORRENTES	5.492.800,00	773.116,19	4.719.683,81
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	2.909.400,00	336.044,74	2.573.355,26
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	100.000,00	0,00	100.000,00
OUTRAS DESPEAS CORRENTES	2.483.400,00	437.071,45	2.046.328,55
DESPEAS DE CAPITAL	482.200,00	48.335,61	433.864,39
INVESTIMENTOS	349.200,00	33.405,89	315.794,11
INVERSÕES FINANCEIRAS	1.000,00	0,00	1.000,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	132.000,00	14.929,72	117.070,28
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	25.000,00	0,00	25.000,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	25.000,00	0,00	25.000,00
SUBTOTAL	6.000.000,00	821.451,80	5.178.548,20
SUPERÁVIT	0,00	320.589,45	0,00
TOTAL	0,00	0,00	4.857.958,75